
WÓJTGMINY DĄBRÓWKĄ
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

ZARZĄDZENIE NR 174.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 05 marca 2020 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie 16 000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2020 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 174 .2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.03.2020r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW-  ROZDYSPONOWANIE
REZERWY OGÓLNEJ

w złotych
D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f Treść Z m niejszen ia Z w iększenia

758 Różne rozliczenia 16 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 16 000,00

4810 Rezerwy 16 000,00
852 Pomoc społeczna 16 000,00

85295 Pozostała działalność 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4270 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

Razem: 16 000,00 16 000,00

U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 174.2020 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05 marca 2020 roku

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 16 000,00zł z przeznaczeniem na 

wydatki w pozostałej działalności w pomocy połecznej związane z remontem pomieszczenia 

dla Klubu Senior+.


